
第3 1回つくばね一泊研修会
謹啓皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は当断酒会の活動に特別のご支援とご協力を頂き、心から感謝申し上げます。
この度、「第31回つくばね−泊研修会」を下記の通り開催する運びとなりました。
ご多忙中のこととは存じますが、皆様方のご参加を会員、家族一同、心よりお待ちしております。

記

研修会テーマ｢断酒は一日にしてならず､されど一日断酒」

日時： 2 0 2 4年 8月 3 1日（土） 1 3時～ 9月 1日（日） 1 2時
受付： 1 1時 3 0分から
場所：剥成県立中央青年の家
住所：〒300-4101茨城県土浦市永井987 冠029雫862-3500

参加費：5，000円（一泊3食付き）（8月31日の昼食は各自済ませて参加して下さい）
日帰り： 8月 3 1日 3， 0 0 0円 9月 1日 2， 0 0 0円
※ご家族が参加される場合は全断連本部より一人2000円の補助が出ます。
申込方法：振込先 ゆうちよ銀行「トクヒ）イバラギケンダンシュツクバネカイ」

記 号 ： 1 0 6 8 0 番 号 ： 8 3 5 4 5 3 1
他の金融機関からの振り込みは 【店名】○六八（ゼロロクハチ）【店番】068

【預金種目】普通預金【口座番号】0835453
※申込金額については手数料を引いた金額をお振込みください。

申し込み締め切りは8月10日まで
ご注意：スリッパ・パジャマ・タオル・洗面用具はご持参ください。
尚、感染症に対する予防策としてマスクをご醤参の上、適宜着用されますようお願いいたします。
参加申込は、別紙、申込用紙に記入の上、つくばね−泊研修会事務局へ郵便、Fax、E-mailなどで
送付してください。

【申し込み・問い合わせ】
第31回つくばね−泊研修会実行委員会 事務局
実行委員長三笘正幸 090-4953-6093  FaxO479-46-2068  mail dansyu__ganbaro@yahoo.co｡jp

主催：特定非営利活動法人茨城県断酒つくばね会

､



茨城県立中央雷年の家道路案内図

Ⅸ

ー

尺

、

己

111l1
㈱

JW慨JW慨

2．2．

△

T E L O 2 9 - 8 6 2 - 3 5 0 0

22

2J7随

歪珊

ご噂

l 鱸

●

pゞ

棚棚

“ ”

f岡締

6
○

4

鰯椒佃

●

璽

△・・・■板があります

、、

刷

彰蝿

”

'

O 水戸 ･…ら
" e 9 を … …
調函石岡 I Cから 3つ圏唖谷（下土田）篭…に蔀し 6． 3
（ 千 f … l C 権 約 1 5 b )

十

青年の窓入口（永井）までのこ案内．

O 取手・牛久方醒ら
m 6 e f W W ノ ロ 錘 師 団 “
函 1 2 6 動 『 ｲ ﾉ ﾛ 憩 土 m l C 睡 狂 臓
f " I Cから3つ目 “愚讐フヲワ･ -パークO …，…窃尻
…因を…石踊し 2． 7 … (土浦北 I Cから的 1 6分）

鋼

。 ” ･ 下 婁 ・ 下 … ら
“ 1 2 6冒登土輌面に “ 0佃十麺錘折唾 6 3目の “
鯉 … り ）
嘩賦…唇唖 S a … … S ,盲にコンビニエンスストア〕砥
…画に墓釿し 7 . 4 " ( M +麺から釣 2 6分）

O m･玉造｡nヶ浦窟麺から
n ケ … “ ） 錘 り ・ 函 a S 4 g 在 土 … …
… … 入 … を …

O 顕 万 “ ら
… e 目 … ら 一 “
土轆ICより圏遭1 269壱…嘩錘
3つ園の図 gを ﾌ ﾗ ﾜ ｰ バ ｰ ｸ ( ﾉ “ ) …
… 唾 … 罰 し 2 ． 7 …

1 ． 8 m

倒
圃 
四
門
Ｕ
▽

鋤ＯＳ

．
率

一

か一

一

一
じ

一

銅》

》

》

ｊ

《
イ 

・
恥
癖

ら
・
２

画
翻
岬
率
咋

０

》
鋤

一
一



塗迦里込団控遙_ミーー皇一一一 一

代表者氏名；

第31回つ兵ばね一泊研修会参加申込書

電話番号：
−

i

※アレルギー食物等があれば備考欄にお書きください。 ※申込は実行委員長あてにお出しください。
※送迎パスをご希望の方は備考欄に送迎希望とお書きください。
※用紙が足りない場合はこの用紙をコピーして申し込みをお願いいたします。
※この申込書は全断連に提出する補助資料となりますのでわかりやすく記入方お願いいたします。
※参加者名簿の年齢記入は青年の家が把握するためのものですので、ご了承ください。

2024/8/31～9/1

日2,000円

｜’

4 7 9 - 4 6 - 2 0 6 8 三笘 正幸

麺 ”

国
四

歴 宿泊or日帰り 参加分科会
備考匿冒 信W萱 亜■言 Hヨ 圓凱 罰窟 … 日 … 閲 鵬

Ⅱ ｜
’

ﾛ

目
元
L _

岡1
匹 』

5

3

、
1

8

9

Ⅲ


